СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2013 года                                   № 63-880                                           город  Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К РЕШЕНИЮ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 24.06.2011 № 38-508

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ

НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА МУРМАНСКА И СТРУКТУРНЫМИ

ПОДРАЗДЕЛЕНИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, И ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ

ЗА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ

И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА

МУРМАНСКА И СТРУКТУРНЫМИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯМИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА МУРМАНСКА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ"

(в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2011 № 41-548,

от 22.06.2012 № 51-685)

Принято

Советом депутатов

города Мурманска

27 июня 2013 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,

Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Совета депутатов города Мурманска от

24.06.2011 № 38-508 "Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления администрацией города Мурманска и

структурными подразделениями администрации города Мурманска муниципальных

услуг, и порядка определения размера платы за оказание платных услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией города

Мурманска и структурными подразделениями администрации города Мурманска

муниципальных услуг" (в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от

01.11.2011 № 41-548, от 22.06.2012 № 51-685) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

  "Выдача справок (документов), заверенных банком".

1.2. Пункты 11, 28, 30, 35 исключить.

2. Рекомендовать администрации города Мурманска организовать размещение изменений

в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией города Мурманска и структурными подразделениями

администрации города Мурманска муниципальных услуг на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной

деятельности (Гузь О.Н.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                   А.Б. Веллер